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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 
(команда)

Тренер

1 КОЗЫРЕВ Алексей 14.07.1999 396 КМС Ижевск Владыкина Н.Р.

2 КОЧЕШКОВ Никита 09.11.2000 263 1 Н.Новгород Лоскутов Д.Б.

3 КУЗНЕЦОВ Максим 04.12.1999 232 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

4 ТКАЧЕВ Илья 10.05.1999 179 2 Балаково Ермолаева Т.В.

5 НАУМОВ Александр 27.08.2001 132 2 Воткинск Анциферов В.В.

6 ГУЩИН Роман 18.05.1999 125 1 Сарапул Чепарухина Г.А.

7 ЛЕКОНЦЕВ Дмитрий 17.06.2001 88 2 Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

8 ПИКУЛЕВ Иван 29.12.2001 23 3 Пермь Васькин И.Л.

9 ШЛЯПИН Максим 17.04.1999 23 1 Сарапул Чепарухина Г.А.

10 КОЖЕМЯКО Илья 21.12.2001 0 3 Балаково Ермолаева Т.В.

11 БУИЧКИН Тимофей 04.06.2001 0 3 Пермь Васькин И.Л.

12 БУРЕЙКО Данил 06.09.2000 0 2 Сарапул Чепарухина Г.А.

13 МАТЛЮК Михаил 09.06.2000 0 2 Сарапул Чепарухина Г.А.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 1999-2001 года рождения.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 
(команда)

Тренер

1 АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 591 1 Балаково Ермолаева Т.В.

2 ЕМЕЛЬЯНОВА Елена 03.10.2000 496 КМС Ижевск Тептина Т.И.

3 ОШМАРИНА Екатерина 09.09.2000 487 КМС Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

4 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 415 КМС Саратов Созонов С.К.

5 ТЕРЕНТЬЕВА Карина 10.03.1999 394 КМС Пермь Брайловский Е.М.

6 ЧЕПКАСОВА Александра 21.11.2001 355 1 Ижевск Благодатских В.В.

7 ОЛЬХИНА Екатерина 06.09.2001 273 2 Пермь Брайловский Е.М.

8 ШИТОЕВА Анастасия 09.10.2000 267 2 Пермь Брайловский Е.М.

9 СЕЛЕДКОВА Юлия 03.04.2000 238 2 Пермь Брайловский Е.М.

10 ПОДЪЯНОВА Екатерина 02.11.2001 205 1 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

11 МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 175 2 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Афонина Е.М.

12 ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 0 КМС Уфа Ахмеров Р.А.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ДЕВУШКИ 1999-2001 года рождения.
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 
(команда)

Тренер

1 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 14 2ю Пермь Васькин И.Л.

2 ВАЛОВ Александр 10.05.2007 60 3 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

3 СМОЛЯКОВ Никита 03.07.2003 60 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

4 ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 75 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

5 МАЛЫХ Богдан 10.04.2002 35 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

6 БАХТИЯРОВ Александр 01.06.2003 184 2 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х.

7 КАРНАУХОВ Владислав 20.05.2002 83 2 Балаково Ермолаева Т.В.

8 СЕДЕЛЬНИКОВ Даниил 17.02.2003 42 2ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

9 МИХАЛЕВ Арсений 09.04.2002 230 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

10 ТЕЛЬКАНОВ Андрей 07.08.2003 59 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

11 АПКИН Владислав 28.11.2002 60 3 Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

12 БАШАРОВ Ильдар 24.10.2002 46 2 Можга Зайнуллина О.В.

13 ЯРОСЛАВЦЕВ Евгений 29.10.2004 32 2ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

14 БАРАНОВ Илья 28.06.2006 12 3 Ижевск Благодатских В.В.

15 БАЛЫБЕРДИН Александр 05.11.2003 137 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 ЗЮЗИН Александр 05.06.2003 29 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

17 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 87 3 Ижевск Тептина Т.И.

18 ШАТРАВКА Артем 24.03.2002 22 2 Балаково Ермолаева Т.В.

19 КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 9 2ю Ижевск Тептина Т.И.

20 КОМЛЕВ Никита 11.04.2003 15 3 Балаково Ермолаева Т.В.

21 КУКАРЦЕВ Павел 26.02.2003 192 2 Екатеринбург Шишкин Д.В ,Злобин С.В
22 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 103 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

23 ТРОШИН Владислав 01.02.2003 216 2 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

24 БЕКМАНСУРОВ Никита 30.12.2002 66 3 Пермь Ишанов А.А.

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

24 БЕКМАНСУРОВ Никита 30.12.2002 66 3 Пермь Ишанов А.А.

25 АРСЛАНОВ Руслан 09.07.2004 11 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

26 ТРОШКОВ Кирилл 01.02.2005 4 2ю Ижевск Трошков А.В.

27 МУНАСИПОВ Нияз 21.07.2003 40 3 Барда  Перм.кр. Мунасипов М.М.

29 ДЕНИСОВ Никита 03.01.2004 32 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

29 ГЛУХОВ Денис 06.06.2002 178 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

30 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Илья 29.01.2003 40 2 Воткинск Анциферов В.В.

31 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 23 2ю Ижевск Тептина Т.И.

32 МАЛЫХ Илья 31.03.2005 58 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

33 АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 107 3 Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

34 КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 37 3 Ижевск Благодатских В.В.

35 РАДИОНОВ Данил 26.11.2003 211 2 Н.Новгород Шичков И.Ю.

36 ГАЛИАКБАРОВ Игорь 14.09.2002 61 1 Сарапул Чепарухина Г.А.

37 НАЗАРОВ Кирилл 24.04.2003 225 2 Н.Новгород Шичков И.Ю.

38 БЕЛЯЕВ Семен 25.01.2003 29 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

39 АРСЛАНОВ Ян 14.12.2005 2 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

40 ОСТАПЕНКО Илья 01.05.2003 0 3 Балаково Ермолаева Т.В.

41 ГАЛИЧЕВ Артем 16.04.2004 48 1ю Пермь Васькин И.Л.

42 ПРОХОРОВ Антон 27.05.2004 5 б/р Ижевск Урсегова Д.А.

43 СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 211 1 Екатеринбург Каменев А.Ю.

44 НИКОНОВ Леонид 07.05.2004 119 3 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

45 ВАСЬКИН Данил 18.04.2003 0 3 Пермь Васькин И.Л.

46 РОМАНОВ Даниил 12.08.2003 0 б/р Пермь Дегтева В.Т.

47 МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

48 МАСЛОВ Алексей 04.03.2005 0 1ю Сарапул Чепарухина Г.А.

49 ПЕТРОВ Илья 06.11.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

50 КОЧКИН Александр 25.10.2005 0 1ю Сарапул Чепарухина Г.А.

51 МАКШАКОВ Александр 19.02.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

52 АНИСИМОВ Алексей 13.05.2003 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

53 МЕНЬШИКОВ Михаил 08.05.2003 0 1ю Сарапул Чепарухина Г.А.

54 СТЕРХОВ Максим 22.03.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

Главный судья-судья ВК. М.В. Дёмин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 
(команда)

Тренер

1 СИДОРОВА Юлия 05.08.2002 322 2 Н.Новгород Шичков И.Ю.

2 РУМЯНЦЕВА Анна 01.09.2003 254 2 Н.Новгород Шичков И.Ю.

3 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 252 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

4 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 225 2 Н.Новгород Лоскутов Д.Б.

5 БЕХТЕРЕВА Алена 03.08.2002 225 2 Ижевск Тептина Т.И.

6 ЗАСЫПКИНА Александра 12.01.2004 225 2 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

7 ВЛАСОВА Екатерина 22.03.2002 223 2 Пермь Васькин И.Л.

8 ШАПОВАЛ Валерия 23.08.2004 168 3 Балаково Ермолаева Т.В.

9 ЕПИФАНОВА Вероника 07.04.2002 167 2 Ижевск Тептина Т.И.

10 ЧУВАШЕВА Екатерина 01.11.2004 137 3 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Афонина Е.М.

11 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 132 2 Ижевск Тептина Т.И.

12 КОЛЕГОВА Анастасия 30.09.2002 111 3 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Афонина Е.М.

13 ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 100 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

14 МАСЛОВА Светлана 21.05.2003 92 2 Ижевск Тептина Т.И.

15 ШУВАЛОВА Мария 03.08.2007 92 3 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

16 КОМЛЕВА Анастасия 09.09.2004 76 3 Балаково Ермолаева Т.В.

17 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 74 4 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

18 МИЧКОВА Софья 07.10.2002 72 2 Ижевск Тептина Т.И.

19 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 71 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

20 КУЛИГИНА Яна 25.02.2002 66 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

21 ЗИМИНА Екатерина 06.08.2003 60 3 Ижевск Тептина Т.И.

22 ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 57 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

23 ШАРАЕВА Олеся 09.04.2002 55 2 Ижевск Тептина Т.И.

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

23 ШАРАЕВА Олеся 09.04.2002 55 2 Ижевск Тептина Т.И.

24 КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 53 2ю Пермь Васькин И.Л.

25 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 49 3 Ижевск Тептина Т.И.

26 КРЯЖЕВСКИХ Рената 28.01.2004 44 0 Ижевск Тептина Т.И.

27 ВИНОГРАДОВА Софья 18.12.2003 41 1ю Пермь Васькин И.Л.

28 ГАРАЕВА Наиля 12.10.2005 41 3 Ижевск Благодатских В.В.

29 МУРАШОВА Виктория 05.01.2003 39 1ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

30 ШУМКОВА Оксана 21.06.2003 36 3 Ижевск Тептина Т.И.

31 КОЛОДСКИХ Алина 24.08.2007 34 3 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

32 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 34 1ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

33 КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 25 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

34 КАЛИНИНА Жанна 12.09.2005 22 2ю Пермь Сайранова Э.Р.

35 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 19 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

36 САЕНКО Диана 29.01.2004 18 2ю Пермь Васькин И.Л.

37 СИДОРОВА Ульяна 02.11.2006 16 3 Ижевск Благодатских В.В.

38 СЕСЮНИНА Ольга 21.04.2004 15 2ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

39 СКОРОБОГАТОВА Анна 19.12.2004 15 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

40 КИРИЛЛОВЫХ Анастасия 03.04.2006 13 1ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

41 СЕРГЕЕВА Дарья 08.02.2003 12 1ю Ижевск Тептина Т.И.

42 СУХИХ Софья 09.06.2005 12 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

43 СЫЧУГОВА Дарья 26.02.2007 10 б/р Ижевск Тептина Т.И.

44 КУЗНЕЦОВА Марина 01.07.2004 9 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

45 ЯКУНИНА Просковья 25.07.2003 5 3 Балаково Ермолаева Т.В.

46 ОЩЕПКОВА Мария 14.10.2004 4 2ю Пермь Сайранова Э.Р.

47 ГЕТУН Даниэлла 21.04.2004 0 2ю Пермь Васькин И.Л.

48 КУДРИНСКАЯ Жанна 27.04.2003 0 б/р Пермь Дегтева В.Т.

49 ШУЛЬКИНА Екатерина 19.03.2003 0 2ю Пермь Дегтева В.Т.

50 ШЕЛКОВА Софья 27.04.2002 0 3 Ижевск Благодатских В.В.

51 КАПТИЛКИНА Валерия 04.10.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

52 МОРОЗОВА Виктория 27.10.2004 0 б/р Ижевск Урсегова Д.А.

Главный судья-судья ВК. М.В. Дёмин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 107 3 Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

2 АНИСИМОВ Алексей 13.05.2003 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

3 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 14 2ю Пермь Васькин И.Л.

4 АПКИН Владислав 28.11.2002 60 3 Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

5 АРСЛАНОВ Руслан 09.07.2004 11 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

6 АРСЛАНОВ Ян 14.12.2005 2 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

7 БАЛЫБЕРДИН Александр 05.11.2003 137 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 БАРАНОВ Илья 28.06.2006 12 3 Ижевск Благодатских В.В.

9 БАХТИЯРОВ Александр 01.06.2003 184 2 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х.

10 БАШАРОВ Ильдар 24.10.2002 46 2 Можга Зайнуллина О.В.

11 БЕКМАНСУРОВ Никита 30.12.2002 66 3 Пермь Ишанов А.А.

12 БЕЛЯЕВ Семен 25.01.2003 29 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

13 ВАЛОВ Александр 10.05.2007 60 3 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

14 ВАСЬКИН Данил 18.04.2003 0 3 Пермь Васькин И.Л.

15 ГАЛИАКБАРОВ Игорь 14.09.2002 61 1 Сарапул Чепарухина Г.А.

16 ГАЛИЧЕВ Артем 16.04.2004 48 1ю Пермь Васькин И.Л.

17 ГЛУХОВ Денис 06.06.2002 178 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

18 ДЕНИСОВ Никита 03.01.2004 32 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

19 ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 75 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

20 ЗЮЗИН Александр 05.06.2003 29 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

21 КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 9 2ю Ижевск Тептина Т.И.

22 КАРНАУХОВ Владислав 20.05.2002 83 2 Балаково Ермолаева Т.В.

23 КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 37 3 Ижевск Благодатских В.В.

24 КОМЛЕВ Никита 11.04.2003 15 3 Балаково Ермолаева Т.В.

25 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 87 3 Ижевск Тептина Т.И.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

25 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 87 3 Ижевск Тептина Т.И.

26 КОЧКИН Александр 25.10.2005 0 1ю Сарапул Чепарухина Г.А.

27 КУКАРЦЕВ Павел 26.02.2003 192 2 Екатеринбург Шишкин Д.В ,Злобин С.В
28 МАКШАКОВ Александр 19.02.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

29 МАЛЫХ Богдан 10.04.2002 35 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

30 МАЛЫХ Илья 31.03.2005 58 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

31 МАСЛОВ Алексей 04.03.2005 0 1ю Сарапул Чепарухина Г.А.

32 МЕНЬШИКОВ Михаил 08.05.2003 0 1ю Сарапул Чепарухина Г.А.

33 МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

34 МИХАЛЕВ Арсений 09.04.2002 230 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

35 МУНАСИПОВ Нияз 21.07.2003 40 3 Барда  Перм.кр. Мунасипов М.М.

36 НАЗАРОВ Кирилл 24.04.2003 225 2 Н.Новгород Шичков И.Ю.

37 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 23 2ю Ижевск Тептина Т.И.

38 НИКОНОВ Леонид 07.05.2004 119 3 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

39 ОСТАПЕНКО Илья 01.05.2003 0 3 Балаково Ермолаева Т.В.

40 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Илья 29.01.2003 40 2 Воткинск Анциферов В.В.

41 ПЕТРОВ Илья 06.11.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

42 ПРОХОРОВ Антон 27.05.2004 5 б/р Ижевск Урсегова Д.А.

43 РАДИОНОВ Данил 26.11.2003 211 2 Н.Новгород Шичков И.Ю.

44 РОМАНОВ Даниил 12.08.2003 0 б/р Пермь Дегтева В.Т.

45 СЕДЕЛЬНИКОВ Даниил 17.02.2003 42 2ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

46 СМОЛЯКОВ Никита 03.07.2003 60 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

47 СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 211 1 Екатеринбург Каменев А.Ю.

48 СТЕРХОВ Максим 22.03.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

49 ТЕЛЬКАНОВ Андрей 07.08.2003 59 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

50 ТРОШИН Владислав 01.02.2003 216 2 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

51 ТРОШКОВ Кирилл 01.02.2005 4 2ю Ижевск Трошков А.В.

52 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 103 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

53 ШАТРАВКА Артем 24.03.2002 22 2 Балаково Ермолаева Т.В.

54 ЯРОСЛАВЦЕВ Евгений 29.10.2004 32 2ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)



ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

МИХАЛЕВ 2 2 2 2
Арсений
БАШАРОВ 1 2 2 2
Ильдар
СЕДЕЛЬНИКОВ 1 1 2 2
Даниил
РОМАНОВ 1 1 1 2
Даниил
КОЧКИН 1 1 1 1
Александр

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

НАЗАРОВ 2 2 2 2
Кирилл
ГАЛИЧЕВ 1 2 2 2
Артем
ПЕРЕВОЗЧИКОВ 1 1 2 2
Илья
МИЛЬКИН 1 1 1 1
Роман
МАКШАКОВ 1 1 1 2
Александр

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

ТРОШИН 2 2 2 2
Владислав
МАЛЫХ 1 1 1 2
Илья
МУНАСИПОВ 1 2 1 2
Нияз
ВАСЬКИН 1 2 2 2
Данил
АНИСИМОВ 1 1 1 1
Алексей

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

РАДИОНОВ 2 2 2
Данил
ТЕЛЬКАНОВ 1 1 2
Андрей
КИСЕЛЕВ 1 2 2
Федор
ПЕТРОВ 1 1 1
Илья

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

10,4,-8,10

2-3

1,0,2

5,-7,7,7

4,3,5

7,3,4

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

0,6,2

211

40

1

225

46

42

59

37

7,5,-6,9

2 3

1 Ижевск230

Предварительный этап

4,7,5 4,5,4

1 2 3

2

4 5

2,3,7 2,1,3

5

8 1

2 Можга 7

3 Пермь 6
6,7,7 6,3,6 3

4 5

4

5

4 Пермь

2 3

5

2 Пермь 7

1 Н.Новгород

0-3

3

5

48

8 1

2

4 Ижевск 4

3 Воткинск
0-3 1-3

1

216

3 40

2

4

4,1,94,2,5 2,7,2
1 Н.Новгород

5

Барда  Перм.кр.

0-3 0-3

0-3

Ижевск

3

3

8 1

58

4 Пермь

5

1

2 Пермь 4 3

1 6

4 Сарапул 3

3
0-3

Н.Новгород
3,4,8

Ижевск 5 2

4

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

1 2

Сарапул 4

5 Сарапул
1-3 9,-8,12,-10,6

5

Сарапул 4

6

0-3 0-3 0-3 1-3

5

4

7

4

2

6

-5,6,-9,11,8 -10,7,-11,3,1

8,3,8 4,5,4 1,5,3

9,-10,3,8

0-3

0-3 0-3

0-3 0-3 0-3

7,4,3

6,5,3 2,9,6 1,5,3

2,4,3

0-3 0-3 0-3

9,7,1

0-3 0-3

5

5,6,6 2-3

2-3

0-3 1-3 0-3 0-3

0-3

54

0-3 2-3 4,3,3

3,8,10 0,3,7

0-3 0-3 0-3

8,-6,-5,9,8 9,6,3



ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

СТАРОСТИН 2 2 2 2
Максим
АПКИН 1 1 2 2
Владислав
МАЛЫХ 1 2 2 2
Богдан
МАСЛОВ 1 1 1 1
Алексей
СТЕРХОВ 1 1 1 2
Максим

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

КУКАРЦЕВ 2 2 2 2
Павел
ВАЛОВ 1 1 1 2
Александр
ДЕНИСОВ 1 2 2 2
Никита
ОСТАПЕНКО 1 2 1 2
Илья
МЕНЬШИКОВ 1 1 1 1
Михаил

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

БАХТИЯРОВ 2 2 2 2
Александр
СМОЛЯКОВ 1 1 2 2
Никита
НИКОЛАЕВ 1 2 1 2
Артем
ТРОШКОВ 1 1 2 2
Кирилл
АРСЛАНОВ 1 1 1 1
Ян

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

ГЛУХОВ 2 2 2
Денис
БЕКМАНСУРОВ 1 2 2
Никита
ЗЮЗИН 1 1 2
Александр
ПРОХОРОВ 1 1 1
Антон

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

1,1,1

2,3,1

0,1,3

5,4,2

-7,-8,10,4,11

1,1,5

11,7,6

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

60

192

32

211

1

0-3

178

66

60

23

Пермь

2

32

Екатеринбург

Н.Новгород

1

60

35

Екатеринбург

4 5

4 5

2

1

1

4 5

8 1

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

2 3

Пермь 6

4

3

3 Ижевск 7 20-3

2

54 Сарапул

Ижевск

4

45

1

6

5

1

4

3

1 Н.Новгород

1 42 3

184 8

2

3 Ижевск 6

1

1 3

2

0,6 4

6 1,67

64

4 5

4 Ижевск

Пермь

2 3

1-3 9,6,9 2,3,2

1 Ижевск 1

2

6
5,6,-9,5

2 Пермь 5

3

45

3 Пермь 429

4 Ижевск 3

Пермь 7

8

5

4 Балаково

5

5

5 Сарапул

3

Предварительный этап

1-3 3,4,3

2,3,4

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

2

5,0,7 7,8,4

0-3 0-3 0-3 7,6,3

7,-9,7,9 5,4,2

0-3

0-3 0-3 0-3 0-3

1-3

3,5,5 7,5,4 4,4,8

0-3 0-3

0-3 6,5,4 8,-2,13,4 9,6,9

0-3 -5,5,4,9 1-3

0-3 0-3 0-3 2-3

3,2,3 6,5,3 5,4,6

5

2,1,50-3 2-3 8,4,10

0-3 11,-9,7,-9,5 2-3 3,5,7

0-3 0-3 -7,-11,9,11,10

0-3 0-3

8,12,6

0-3 0-3

6,6,4 2,3,1

0-3 0-3 2,4,4

0-3 0-3



ЮНОШИ 2002 г.р.и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

БАЛЫБЕРДИН 2 2 2
Александр
ГАЛИАКБАРОВ 1 2 2
Игорь
ЯРОСЛАВЦЕВ 1 1 2
Евгений
КАМАШЕВ 1 1 1
Максим

ЮНОШИ 2002 г.р.и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

НИКОНОВ 2 2 2
Леонид
ЗАПОЛЬСКИХ 1 2 2
Павел
БЕЛЯЕВ 1 1 1
Семен
КОМЛЕВ 1 1 2
Никита

ЮНОШИ 2002 г.р.и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

АЛЕКСЕЕВ 2 1 2
Илья
КОРЕПАНОВ 1 1 2
Никита
ШАТРАВКА 2 2 2
Артем
АРСЛАНОВ 1 1 1
Руслан

ЮНОШИ 2002 г.р.и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЧЕПКАСОВ 1 2 2
Виталий
КАРНАУХОВ 2 2 2
Владислав
АНИСИМОВ 1 1 2
Даниил
БАРАНОВ 1 1 1
Илья

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

31

6,8,13 5,4,5

Ижевск

Балаково

Н.Новгород

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

54

Предварительный этап

4

Пермь

4 5

2

3

5

4

1

Пермь

5

5

6

4

Ижевск

1

2

137

31

Пермь

9

8,-8,5,-8,9 1

2 Сарапул 5
2-3 1,4,5 3,3,0

6

2

3 Пермь 4 3

61

32
9,-7,11,12

4 4

1

2

3

34

3

2

43 29
0-3 0-3

2

3

1-3

4 15

2 4
1-3

1 Пермь107

3 Балаково 6
1,2,3 1

4 Ижевск 3

2

2 Балаково 6 1

1

4

5Ижевск

4,5,9 3,3,1 1,7,3

3

4 Ижевск 3

3

4

2 31

119

75

Ижевск

11

87

22

103

83

14

12

2,3,6 1,4,3

0-3 0-3

0-3 0-3 1-3

0-3 7,6,4 7,7,13

5,7,-7,2

3,-8,5,6

1-3 0-3

7,9,-9,6 2-3 5,4,4

0-3 3,5,2

1

0-3 0-3 0-3

5,9,-8,-8,7 6,9,6

0-3 8,-6,6,-10,4 5,-10,3,4

2 5

0-3 3,4,-9,-8,9

1-3 0-3 2-3

2-3



ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

МИХАЛЕВ 2 2 2
Арсений
КАРНАУХОВ 1 2 1
Владислав
ДЕНИСОВ 1 1 1
Никита
ГАЛИАКБАРОВ 1 2 2
Игорь

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

НАЗАРОВ 2 2 2
Кирилл
ШАТРАВКА 1 2 2
Артем
СМОЛЯКОВ 1 1 1
Никита
БЕКМАНСУРОВ 1 1 2
Никита

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

СТАРОСТИН 2 2 2
Максим
НИКОНОВ 1 1 1
Леонид
МАЛЫХ 1 2 1
Богдан
ВАСЬКИН 1 2 2
Данил

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

РАДИОНОВ 2 2 2
Данил
БАЛЫБЕРДИН 1 2 2
Александр
КИСЕЛЕВ 1 1 2
Федор
ЗАПОЛЬСКИХ 1 1 1
Павел

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

0-3

0-3

10,4,9

0-3

1-3

-9,9,5,7

0-3

44 75 Ижевск 3
0-3 0-3 2-3

2

3 37 Ижевск 4 30-3

6 1

2 137 Пермь 5

1 211 Н.Новгород

1 2 3

9,6,6

24 Пермь 5
0-3 9,4,8 8,3,-5,6

4

3 35 Ижевск 4 31-3

6 1

2 119 Н.Новгород 3

1 211 Екатеринбург

1 2 3

34 66 Пермь 4
1-3 0-3 9,5,4

2

3 60 Пермь 3 40-3

6 1

2 22 Балаково 5

1 225 Н.Новгород

1 2 3 4

0-3 9,7,14 2

4

4 61 Сарапул 5

4 3

3 32 Пермь 3

2 3

6 1

2 83 Балаково

1 230 Ижевск
4,7,-9,1

1-3 2,5,8

8,13,94,8,5

4

0-3 0-3

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

Полуфинальный этап

1

5,6,6

1-3 8,3,7 5,7,7

0-3

5,-9,3,7 5,7,5

4

1-3 0-3

5,9,10

5,8,-9,9 -9,9,6,5

4

2-3 1,9,5 8,5,7

6,-4,-6,9,6 5,3,3

0-3 4,-9,-8,8,10



ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

ТРОШИН 2 2 2
Владислав
ГЛУХОВ 1 1 2
Денис
БАШАРОВ 1 2 2
Ильдар
АЛЕКСЕЕВ 1 1 1
Илья

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

КУКАРЦЕВ 1 2 2
Павел
БАХТИЯРОВ 2 2 2
Александр
ГАЛИЧЕВ 1 1 1
Артем
ЧЕПКАСОВ 1 1 2
Виталий

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

34 103 Ижевск 4
0-3 0-3 8,7,-9,-10,9

1

3 48 Пермь 3 40-3

5 2

2 184 Н.Новгород 6

1 192 Екатеринбург

1 2 3

5,10,8

44 107 Пермь 3
0-3 1-3 1-3

3

3 46 Можга 5 20-3

6 1

2 178 Ижевск 4

1 216 Н.Новгород
1,-11,4,-12,5 3,6,0 3,7,9

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

Полуфинальный этап

1 2 3 4

2-3 2-3 6,6,-9,6

14,8,-9,-10,9 10,-3,9,6

4

7,-8,10,5 7,3,5 8,4,8

1-3 6,5,6

0-3 2-3



1 МИХАЛЕВ Арсений Ижевск

МИХАЛЕВ А.
2 ШАТРАВКА Артем Балаково 5 3-0(8,7,5)

1 ТРОШИН Владислав
3 ТРОШИН Владислав Н.Новгород 3-0(3,8,3)

РАДИОНОВ Д.
4 КУКАРЦЕВ Павел Екатеринбург 3-1(-8,10,5,8)

2 КУКАРЦЕВ Павел
5 ВАСЬКИН Данил Пермь 3-0(6,10,8)

6 РАДИОНОВ Д.
6 РАДИОНОВ Данил Н.Новгород 3-1(7,9,-8,8)

Екатеринбург
7 СТАРОСТИН Максим Екатеринбург СТАРОСТИН Максим

СТАРОСТИН М. 3-0(4,8,6) 1 место
8 ГАЛИАКБАРОВ Игорь Сарапул 7 3-2(-5,9,10,-9,7)

3 ГАЛИАКБАРОВ Игорь
9 БАХТИЯРОВ Александр Н.Новгород 3-0(8,-4,5,-11,7)

СТАРОСТИН М.
10 БАШАРОВ Ильдар Можга 3-1(12,-4,7,9) Н.Новгород

4 БАШАРОВ Ильдар -11 РАДИОНОВ Данил
11 БАЛЫБЕРДИН Александр Пермь 3-0(7,6,4) 2 место

8 НАЗАРОВ К.
12 НАЗАРОВ Кирилл Н.Новгород 3-1(3,-11,6,5)

-1 ШАТРАВКА А. Балаково -9 МИХАЛЕВ А.

БАШАРОВ И.
-8 БАШАРОВ И. 3-2(-4,-11,3,4,9) МИХАЛЕВ А.

ГАЛИАКБАРОВ И 3-1(-8,13,7,5)

-2 ВАСЬКИН Д. Пермь 3-0(8,7,4)

ГАЛИАКБАРОВ И.
-7 ГАЛИАКБАРОВ И. 3-0(7,4,5) Ижевск

МИХАЛЕВ Арсений
-3 БАХТИЯРОВ А. Н.Новгород 3-2(-6,-16,9,6,10) 3 место

КУКАРЦЕВ П.
-6 КУКАРЦЕВ П. 3-2(9,-7,-8,9,6)

КУКАРЦЕВ П.
-4 БАЛЫБЕРДИН А. Пермь 3-0(9,4,3) НАЗАРОВ К.

ТРОШИН В. 3-0(8,9,7) Н.Новгород
-5 ТРОШИН В. 3-1(-8,10,1,8) -10 НАЗАРОВ К. -20 НАЗАРОВ Кирилл

4 место
-18 ГАЛИАКБАРОВ И. Екатеринбург

КУКАРЦЕВ Павел
-19 КУКАРЦЕВ П. 3-0(6,7,5) 5 место

Сарапул
-21 ГАЛИАКБАРОВ Игорь

6 место
-16 БАШАРОВ И. Н.Новгород

ТРОШИН Владислав
-17 ТРОШИН В. 3-2(5,-7,-6,8,5) 7 место

Можга
-12 ШАТРАВКА А. -22 БАШАРОВ Ильдар

ВАСЬКИН Д. 8 место
-13 ВАСЬКИН Д. 3-1(-1,8,7,12) Н.Новгород

БАХТИЯРОВ Александр
-14 БАХТИЯРОВ А. 3-0(9,7,12) 9 место

БАХТИЯРОВ А.
-15 БАЛЫБЕРДИН А 3-2(8,-8,-7,3,4) Пермь

-25 ВАСЬКИН Данил
10 место

-23 ШАТРАВКА А. Пермь
БАЛЫБЕРДИН Александр

-24 БАЛЫБЕРДИН А. 3-1(9,-3,7,9) 11 место
Балаково

-26 ШАТРАВКА Артем
Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул) 12 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе. ФИНАЛ (1-12 место).
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1 ЧЕПКАСОВ Виталий Ижевск

ЗАПОЛЬСКИХ П.
2 ЗАПОЛЬСКИХ Павел Ижевск 5 3-1(6,12,-6,5)

1 ЗАПОЛЬСКИХ Павел
3 ДЕНИСОВ Никита Пермь 3-0(6,9,8)

МАЛЫХ Б.
4 БЕКМАНСУРОВ Никита Пермь 3-1(6,6,-8,6)

2 АЛЕКСЕЕВ Илья
5 АЛЕКСЕЕВ Илья Пермь 3-0(5,5,11)

6 МАЛЫХ Б.
6 МАЛЫХ Богдан Ижевск 3-0(4,5,5)

Ижевск
7 КИСЕЛЕВ Федор Ижевск ГЛУХОВ Денис

КАРНАУХОВ В. 3-1(5,-9,9,7) 13 место
8 ГАЛИЧЕВ Артем Пермь 7 3-2(-14,5,6,-11,8)

3 КАРНАУХОВ Владислав
9 КАРНАУХОВ Владислав Балаково 3-0(5,6,5)

ГЛУХОВ Д.
10 СМОЛЯКОВ Никита Пермь 3-1(9,8,-5,5) Ижевск

4 НИКОНОВ Леонид -11 МАЛЫХ Богдан
11 НИКОНОВ Леонид Н.Новгород 3-0(5,7,7) 14 место

8 ГЛУХОВ Д.
12 ГЛУХОВ Денис Ижевск 3-0(5,4,8)

-1 ДЕНИСОВ Н. Пермь -9 ЗАПОЛЬСКИХ П.

НИКОНОВ Л.
-8 НИКОНОВ Л. 3-1(9,-5,8,8) КИСЕЛЕВ Ф.

КИСЕЛЕВ Ф. 3-1(8,-3,4,5)

-2 БЕКМАНСУРОВ Н. Пермь 3-0(8,7,9)

КИСЕЛЕВ Ф.
-7 КИСЕЛЕВ Ф. 3-2(7,-8,4,-3,7) Пермь

АЛЕКСЕЕВ Илья
-3 ГАЛИЧЕВ А. Пермь 3-1(6,-9,6,8) 15 место

АЛЕКСЕЕВ И.
-6 АЛЕКСЕЕВ И. 3-0(10,8,5)

АЛЕКСЕЕВ И.
-4 СМОЛЯКОВ Н. Пермь 3-0(3,4,7) АЛЕКСЕЕВ И.

СМОЛЯКОВ Н. 3-0(4,15,6) Ижевск
-5 ЧЕПКАСОВ В. 3-2(8,-9,-9,7,9) -10 КАРНАУХОВ В. -20 КИСЕЛЕВ Федор

16 место
-18 ЗАПОЛЬСКИХ П. Ижевск

ЗАПОЛЬСКИХ Павел
-19 КАРНАУХОВ В. 3-1(-8,6,4,7) 17 место

Балаково
-21 КАРНАУХОВ Владислав

18 место
-16 НИКОНОВ Л. Н.Новгород

НИКОНОВ Леонид
-17 СМОЛЯКОВ Н. 3-0(1,5,8) 19 место

Пермь
-12 ДЕНИСОВ Н. -22 СМОЛЯКОВ Никита

БЕКМАНСУРОВ Н. 20 место
-13 БЕКМАНСУРОВ Н 3-0(5,6,8) Пермь

БЕКМАНСУРОВ Никита
-14 ГАЛИЧЕВ А. 3-2(10,-9,-8,10,10) 21 место

ЧЕПКАСОВ В.
-15 ЧЕПКАСОВ В. 3-0(9,4,8) Ижевск

-25 ЧЕПКАСОВ Виталий
22 место

-23 ДЕНИСОВ Н. Пермь
ДЕНИСОВ Никита

-24 ГАЛИЧЕВ А. 3-2(-8,10,-9,8,7) 23 место
Пермь

-26 ГАЛИЧЕВ Артем
Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул) 24 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2002г.р. и моложе. 2 ФИНАЛ (13-25 место).
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Лист 1.

1 СЕДЕЛЬНИКОВ ДаниилПермь
1 СЕДЕЛЬНИКОВ Д.

2 Х  

СЕДЕЛЬНИКОВ Д.

3 ТРОШКОВ Кирилл Ижевск 3 - 1

2 БЕЛЯЕВ С.

4 БЕЛЯЕВ Семен Пермь 3 - 0

ЗЮЗИН А.

5 ЯРОСЛАВЦЕВ Евгений Пермь 3 - 2

3 ЯРОСЛАВЦЕВ Е.

6 МАКШАКОВ Александр Сарапул 3 - 2

ЗЮЗИН А.

7 АНИСИМОВ Алексей Сарапул 3 - 1

4 ЗЮЗИН А.

8 ЗЮЗИН Александр Пермь 3 - 0

АПКИН В.

9 АПКИН Владислав Пермь 3 - 0

5 АПКИН В.

10 МИЛЬКИН Роман Ижевск 3 - 0

АПКИН В.

11 МАЛЫХ Илья Ижевск 3 - 0

6 МАЛЫХ И.

12 АНИСИМОВ Даниил Пермь 3 - 1

АПКИН В.

13 АРСЛАНОВ Ян Пермь 3 - 1

7 ВАЛОВ А.

14 ВАЛОВ Александр Н.Новгород 3 - 0

ТЕЛЬКАНОВ А.

15 АРСЛАНОВ Руслан Ижевск 3 - 1 25 место

8 ТЕЛЬКАНОВ А.

16 ТЕЛЬКАНОВ Андрей Пермь 3 - 0

КОРЕПАНОВ Никита

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе, 25-54 место.

17

25

18

29

19

26

20

КОРЕПАНОВ Никита
17 МУНАСИПОВ Нияз Барда  Перм.кр. 3 - 1

9 МУНАСИПОВ Н.

18 МЕНЬШИКОВ Михаил Сарапул 3 - 0

МУНАСИПОВ Н.

19 МАСЛОВ Алексей Сарапул 3 - 0

10 БАРАНОВ И.

20 БАРАНОВ Илья Ижевск 3 - 0

КОРЕПАНОВ Н.

21 КОРЕПАНОВ Никита Ижевск 3 - 2

11 КОРЕПАНОВ Н.

22 РОМАНОВ Даниил Пермь 3 - 0

КОРЕПАНОВ Н.

23 СТЕРХОВ Максим Ижевск 3 - 1

12 ОСТАПЕНКО И.

24 ОСТАПЕНКО Илья Балаково 3 - 0

КОРЕПАНОВ Н.

25 НИКОЛАЕВ Артем Ижевск 3 - 1

13 НИКОЛАЕВ А.

26 КОЧКИН Александр Сарапул 3 - 0 26 место

КОМЛЕВ Н.

27 ПРОХОРОВ Антон Ижевск 3 - 0

14 КОМЛЕВ Н. -31 АПКИН Владислав
28 КОМЛЕВ Никита Балаково 3 - 0

КОМЛЕВ Н.

29 КАМАШЕВ Максим Ижевск 3 - 0

15 КАМАШЕВ М.

30 ПЕТРОВ Илья Сарапул 3 - 2

КАМАШЕВ М.

31 Х  WO

16 ПЕРЕВОЗЧИКОВ И.

32 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Илья Воткинск
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Лист 2.

27 место

-29 ЗЮЗИН А.

32 ЗЮЗИН Александр
-30 КОМЛЕВ Н. 3 - 0

28 место

-32 КОМЛЕВ Никита
-25 СЕДЕЛЬНИКОВ Д.

33 ТЕЛЬКАНОВ А. 29 место

-26 ТЕЛЬКАНОВ А. 3 - 0

ТЕЛЬКАНОВ Андрей
-27 МУНАСИПОВ Н. 3 - 2

34 МУНАСИПОВ Н. 30 место

-28 КАМАШЕВ М. 3 - 0

-35 МУНАСИПОВ Нияз

31 место

-33 СЕДЕЛЬНИКОВ Д.

36 СЕДЕЛЬНИКОВ Даниил
-34 КАМАШЕВ М. 3 - 0

32 место

-36 КАМАШЕВ Максим
-17 БЕЛЯЕВ С.

37 БЕЛЯЕВ С.

-18 ЯРОСЛАВЦЕВ Е. 3 - 2

МАЛЫХ И.

-19 МАЛЫХ И. 3 - 0

38 МАЛЫХ И. 33 место

-20 ВАЛОВ А. 3 - 0

МАЛЫХ Илья
-21 БАРАНОВ И. 3 - 0

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе, 25-54 место.

35

41

43
-21 БАРАНОВ И. 3 - 0

39 ОСТАПЕНКО И.

-22 ОСТАПЕНКО И. 3 - 0

НИКОЛАЕВ А. 34 место

-23 НИКОЛАЕВ А. 3 - 0

40 НИКОЛАЕВ А. -43 НИКОЛАЕВ Артем
-24 ПЕРЕВОЗЧИКОВ И. WO

35 место

-41 БЕЛЯЕВ С.

44 БЕЛЯЕВ Семен
-42 ОСТАПЕНКО И. 3 - 0

36 место

-44 ОСТАПЕНКО Илья
-37 ЯРОСЛАВЦЕВ Е.

45 ВАЛОВ А. 37 место

-38 ВАЛОВ А. 3 - 2

ВАЛОВ Александр
-39 БАРАНОВ И. 3 - 1

46 БАРАНОВ И. 38 место

-40 ПЕРЕВОЗЧИКОВ И. WO

-47 БАРАНОВ Илья

39 место

-45 ЯРОСЛАВЦЕВ Е.

48 ЯРОСЛАВЦЕВ Евгений
-46 ПЕРЕВОЗЧИКОВ И. WO

40 место

-48 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Илья

43

42

47



Лист 3.

-1 Х .

49 ТРОШКОВ К.

-2 ТРОШКОВ К. МАКШАКОВ А.

-3 МАКШАКОВ А. 57 3 - 2

50 МАКШАКОВ А.

-4 АНИСИМОВ А. 3 - 2 МАКШАКОВ А.

-5 МИЛЬКИН Р. 3 - 2

51 АНИСИМОВ Д.

-6 АНИСИМОВ Д. 3 - 0

-7 АРСЛАНОВ Я. 58 АНИСИМОВ Д.

52 АРСЛАНОВ Р. 3 - 0

-8 АРСЛАНОВ Р. 3 - 0 41 место

-9 МЕНЬШИКОВ М. МАКШАКОВ Александр
53 МЕНЬШИКОВ М. 3 - 2

-10 МАСЛОВ А. 3 - 1 МЕНЬШИКОВ М.

-11 РОМАНОВ Д. 59 3 - 2

54 СТЕРХОВ М.

-12 СТЕРХОВ М. 3 - 1

-13 КОЧКИН А. МЕНЬШИКОВ М. 42 место

55 ПРОХОРОВ А. 3 - 0 -63 МЕНЬШИКОВ Михаил
-14 ПРОХОРОВ А. 3 - 0

-15 ПЕТРОВ И. 60 ПРОХОРОВ А.

56 ПЕТРОВ И. 3 - 0 -61 АНИСИМОВ Д. 43 место

-16 Х . 64 АНИСИМОВ Даниил
-62 ПРОХОРОВ А. 3 - 0

44 место

-57 ТРОШКОВ К. -64 ПРОХОРОВ Антон
65 ТРОШКОВ К.

-58 АРСЛАНОВ Р. 3 - 1 45 место

ТРОШКОВ Кирилл
-59 СТЕРХОВ М. 3 - 0

66 ПЕТРОВ И. 46 место

-60 ПЕТРОВ И. 3 - 1 -67 ПЕТРОВ Илья

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе, 25-54 место.

61

63

62

67

-60 ПЕТРОВ И. 3 - 1 -67 ПЕТРОВ Илья
-65 АРСЛАНОВ Р. 47 место

68 СТЕРХОВ Максим
-66 СТЕРХОВ М. 3 - 2

-49 Х . 48 место

69 АНИСИМОВ А. -68 АРСЛАНОВ Руслан
-50 АНИСИМОВ А. МИЛЬКИН Р.

-51 МИЛЬКИН Р. 73 3 - 1

70 МИЛЬКИН Р.

-52 АРСЛАНОВ Я. 3 - 0 49 место

-53 МАСЛОВ А. МАСЛОВ Алексей
71 МАСЛОВ А. 3 - 1

-54 РОМАНОВ Д. 3 - 1

-55 КОЧКИН А. 74 МАСЛОВ А. 50 место

72 КОЧКИН А. 3 - 0 -75 МИЛЬКИН Роман
-56 Х . -73 АНИСИМОВ А. 51 место

76 АНИСИМОВ Алексей
-74 КОЧКИН А. 3 - 0

52 место

-169 Х . -76 КОЧКИН Александр
77 АРСЛАНОВ Я.

-170 АРСЛАНОВ Я. 53 место

АРСЛАНОВ Ян
-171 РОМАНОВ Д. 3 - 1

78 РОМАНОВ Д. 54 место

-172 Х . -79 РОМАНОВ Даниил

-77 Х . 55 место

80 Х 

-78 Х .

56 место

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул) -80 Х 

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

75

79



Место Фамилия, Имя Дата 
рождения

Рейтинг Разряд Город

1 место СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 211 1 Екатеринбург

2 место РАДИОНОВ Данил 26.11.2003 211 2 Н.Новгород

3 место МИХАЛЕВ Арсений 09.04.2002 230 1 Ижевск

4 место НАЗАРОВ Кирилл 24.04.2003 225 2 Н.Новгород

5 место КУКАРЦЕВ Павел 26.02.2003 192 2 Екатеринбург

6 место ГАЛИАКБАРОВ Игорь 14.09.2002 61 1 Сарапул

7 место ТРОШИН Владислав 01.02.2003 216 2 Н.Новгород

8 место БАШАРОВ Ильдар 24.10.2002 46 2 Можга

9 место БАХТИЯРОВ Александр 01.06.2003 184 2 Н.Новгород

10 место ВАСЬКИН Данил 18.04.2003 3 Пермь

11 место БАЛЫБЕРДИН Александр 05.11.2003 137 3 Пермь

12 место ШАТРАВКА Артем 24.03.2002 22 2 Балаково

13 место ГЛУХОВ Денис 06.06.2002 178 2 Ижевск

14 место МАЛЫХ Богдан 10.04.2002 35 3 Ижевск

15 место АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 107 3 Пермь

16 место КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 37 3 Ижевск

17 место ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 75 2 Ижевск

18 место КАРНАУХОВ Владислав 20.05.2002 83 2 Балаково

19 место НИКОНОВ Леонид 07.05.2004 119 3 Н.Новгород

20 место СМОЛЯКОВ Никита 03.07.2003 60 1ю Пермь

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Юноши 2002 г.р. и моложе.

20 место СМОЛЯКОВ Никита 03.07.2003 60 1ю Пермь

21 место БЕКМАНСУРОВ Никита 30.12.2002 66 3 Пермь

22 место ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 103 2 Ижевск

23 место ДЕНИСОВ Никита 03.01.2004 32 1ю Пермь

24 место ГАЛИЧЕВ Артем 16.04.2004 48 1ю Пермь

25 место КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 87 3 Ижевск

26 место АПКИН Владислав 28.11.2002 60 3 Пермь

27 место ЗЮЗИН Александр 05.06.2003 29 2ю Пермь

28 место КОМЛЕВ Никита 11.04.2003 15 3 Балаково

29 место ТЕЛЬКАНОВ Андрей 07.08.2003 59 1ю Пермь

30 место МУНАСИПОВ Нияз 21.07.2003 40 3 Барда  Перм.кр.

31 место СЕДЕЛЬНИКОВ Даниил 17.02.2003 42 2ю Пермь

32 место КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 9 2ю Ижевск

33 место МАЛЫХ Илья 31.03.2005 58 3 Ижевск

34 место НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 23 2ю Ижевск

35 место БЕЛЯЕВ Семен 25.01.2003 29 2ю Пермь

36 место ОСТАПЕНКО Илья 01.05.2003 3 Балаково

37 место ВАЛОВ Александр 10.05.2007 60 3 Н.Новгород

38 место БАРАНОВ Илья 28.06.2006 12 3 Ижевск

39 место ЯРОСЛАВЦЕВ Евгений 29.10.2004 32 2ю Пермь

40 место ПЕРЕВОЗЧИКОВ Илья 29.01.2003 40 2 Воткинск

41 место МАКШАКОВ Александр 19.02.2002 3 Сарапул

42 место МЕНЬШИКОВ Михаил 08.05.2003 1ю Сарапул

43 место АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 14 2ю Пермь

44 место ПРОХОРОВ Антон 27.05.2004 5 б/р Ижевск

45 место ТРОШКОВ Кирилл 01.02.2005 4 2ю Ижевск

46 место ПЕТРОВ Илья 06.11.2002 3 Сарапул46 место ПЕТРОВ Илья 06.11.2002 3 Сарапул

47 место СТЕРХОВ Максим 22.03.2004 2ю Ижевск

48 место АРСЛАНОВ Руслан 09.07.2004 11 2ю Ижевск



49 место МАСЛОВ Алексей 04.03.2005 1ю Сарапул

50 место МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 2ю Ижевск

51 место АНИСИМОВ Алексей 13.05.2003 3 Сарапул

52 место КОЧКИН Александр 25.10.2005 1ю Сарапул

53 место АРСЛАНОВ Ян 14.12.2005 2 2ю Пермь

54 место РОМАНОВ Даниил 12.08.2003 б/р Пермь

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

1 БЕХТЕРЕВА Алена 03.08.2002 225 2 Ижевск Тептина Т.И.

2 ВИНОГРАДОВА Софья 18.12.2003 41 1ю Пермь Васькин И.Л.

3 ВЛАСОВА Екатерина 22.03.2002 223 2 Пермь Васькин И.Л.

4 ГАРАЕВА Наиля 12.10.2005 41 3 Ижевск Благодатских В.В.

5 ГЕТУН Даниэлла 21.04.2004 0 2ю Пермь Васькин И.Л.

6 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 34 1ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

7 ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 57 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 132 2 Ижевск Тептина Т.И.

9 ЕПИФАНОВА Вероника 07.04.2002 167 2 Ижевск Тептина Т.И.

10 ЗАСЫПКИНА Александра 12.01.2004 225 2 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

11 ЗИМИНА Екатерина 06.08.2003 60 3 Ижевск Тептина Т.И.

12 КАЛИНИНА Жанна 12.09.2005 22 2ю Пермь Сайранова Э.Р.

13 КАПТИЛКИНА Валерия 04.10.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

14 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 252 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

15 КИРИЛЛОВЫХ Анастасия 03.04.2006 13 1ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

16 КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 53 2ю Пермь Васькин И.Л.

17 КОЛЕГОВА Анастасия 30.09.2002 111 3 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Афонина Е.М.

18 КОЛОДСКИХ Алина 24.08.2007 34 3 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

19 КОМЛЕВА Анастасия 09.09.2004 76 3 Балаково Ермолаева Т.В.

20 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 225 2 Н.Новгород Лоскутов Д.Б.

21 КРЯЖЕВСКИХ Рената 28.01.2004 44 0 Ижевск Тептина Т.И.

22 КУДРИНСКАЯ Жанна 27.04.2003 0 б/р Пермь Дегтева В.Т.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

22 КУДРИНСКАЯ Жанна 27.04.2003 0 б/р Пермь Дегтева В.Т.

23 КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 25 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

24 КУЗНЕЦОВА Марина 01.07.2004 9 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

25 КУЛИГИНА Яна 25.02.2002 66 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

26 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 74 4 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

27 МАСЛОВА Светлана 21.05.2003 92 2 Ижевск Тептина Т.И.

28 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 19 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

29 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 71 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

30 МИЧКОВА Софья 07.10.2002 72 2 Ижевск Тептина Т.И.

31 МОРОЗОВА Виктория 27.10.2004 0 б/р Ижевск Урсегова Д.А.

32 МУРАШОВА Виктория 05.01.2003 39 1ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

33 ОЩЕПКОВА Мария 14.10.2004 4 2ю Пермь Сайранова Э.Р.

34 ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 100 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

35 РУМЯНЦЕВА Анна 01.09.2003 254 2 Н.Новгород Шичков И.Ю.

36 САЕНКО Диана 29.01.2004 18 2ю Пермь Васькин И.Л.

37 СЕРГЕЕВА Дарья 08.02.2003 12 1ю Ижевск Тептина Т.И.

38 СЕСЮНИНА Ольга 21.04.2004 15 2ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

39 СИДОРОВА Ульяна 02.11.2006 16 3 Ижевск Благодатских В.В.

40 СИДОРОВА Юлия 05.08.2002 322 2 Н.Новгород Шичков И.Ю.

41 СКОРОБОГАТОВА Анна 19.12.2004 15 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

42 СУХИХ Софья 09.06.2005 12 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

43 СЫЧУГОВА Дарья 26.02.2007 10 б/р Ижевск Тептина Т.И.

44 ЧУВАШЕВА Екатерина 01.11.2004 137 3 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Афонина Е.М.

45 ШАПОВАЛ Валерия 23.08.2004 168 3 Балаково Ермолаева Т.В.

46 ШАРАЕВА Олеся 09.04.2002 55 2 Ижевск Тептина Т.И.

47 ШЕЛКОВА Софья 27.04.2002 0 3 Ижевск Благодатских В.В.

48 ШУВАЛОВА Мария 03.08.2007 92 3 Н.Новгород Замыслов Д. В., Колодских А.В.

49 ШУЛЬКИНА Екатерина 19.03.2003 0 2ю Пермь Дегтева В.Т.

50 ШУМКОВА Оксана 21.06.2003 36 3 Ижевск Тептина Т.И.

51 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 49 3 Ижевск Тептина Т.И.

52 ЯКУНИНА Просковья 25.07.2003 5 3 Балаково Ермолаева Т.В.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)



ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

СИДОРОВА 2 2 2 2
Юлия
КОКОРИНА 1 2 2 2
Елизавета
ЩЕНИНА 1 1 2 2
Марина
КИРИЛЛОВЫХ 1 1 1 1
Анастасия
ШЕЛКОВА 1 1 1 2
Софья

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

РУМЯНЦЕВА 2 2 2
Анна
ШАРАЕВА 1 1 2
Олеся
МУРАШОВА 1 2 2
Виктория
ЯКУНИНА 1 1 1
Просковья

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

КИЛЬДЕБАЕВА 2 2 2
Екатерина
ДВИНЯНИНОВА 1 2 2
Марина
КРЯЖЕВСКИХ 1 1 2
Рената
ГЕТУН 1 1 1
Даниэлла

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

КОЧЕШКОВА 2 2 2 2
Кира
ЗИМИНА 1 1 2 2
Екатерина
ГАРАЕВА 1 2 2 2
Наиля
ОЩЕПКОВА 1 1 1 2
Мария
МОРОЗОВА 1 1 1 1
Виктория

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

6,8,-9,3

7,4,6

-7,12,3,8

8,9,12

6,6,11

-5,6,9,-3,7

5,-8,8,-10,11

4 5

0-3 1-3 2,10,5 4

5 Ижевск

20-3

4 4 Пермь 5
0-3

3 41 Ижевск 7
-8,9,9,9 2,2,6

1

2 60 Ижевск 6 31-3

1 2 3

81 225 Н.Новгород

43
0-3 1-3 0-3

0-3 1-3

4 Пермь

57 Пермь 2

3 44 Ижевск 4 3

2 5

2 3

6

4 5

11 252 Ижевск

1

44 5 Балаково 3
0-3 2-3 2-3

3

3 39 Пермь 5 20-3

6 1

2 55 Ижевск 4

1 254 Н.Новгород

1 2 3 54

4

0-3 0-3 5

5 Ижевск 5

3

4 13 Ижевск 4

7 2

3 49 Ижевск 6

2 3

8 1

2 53 Пермь

1 322 Н.Новгород
7,5,7

0-3 5,7,9 5,11,6

1,5,13,4,8

3,4,2

3,2,3

4 5

0-3 0-3 -5,6,9,6

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1

1-3 6,6,7

0-3 0-3

8,6,4

0-3 0-3

0-3 1-3

-8,5,9,5

7,3,8 5,0,5

0-3 2,-12,8,2

10,4,5 4,5,5

7,9,3

7,2,4

4 5

-7,8,7,8 7,11,1 5,4,3

1-3 4,2,4

0-3 0-3 0-3 0-3



ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

БЕХТЕРЕВА 1 2 2 2
Алена
КУЛИГИНА 2 2 2 2
Яна
ВИНОГРАДОВА 1 1 2 2
Софья
КУЗНЕЦОВА 1 1 1 1
Марина
КАПТИЛКИНА 1 1 1 2
Валерия

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЗАСЫПКИНА 2 2 2
Александра
МЕЛЬЧАКОВА 1 1 2
Наталья
ШУМКОВА 1 2 2
Оксана
СИДОРОВА 1 1 1
Ульяна

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

ВЛАСОВА 2 2 2
Екатерина
МИЧКОВА 1 2 2
Софья
КОЛОДСКИХ 1 1 1
Алина
СУХИХ 1 1 2
Софья

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

ШАПОВАЛ 2 2 2
Валерия
КУРИЛКИНА 1 2 2
Кристина
ГОЛИКОВА 1 1 2
Владислава
КУДРИНСКАЯ 1 1 1
Жанна

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

4,4,0

4,-6,0,12

0-3

6,5,7

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

44 Пермь 3
0-3 2-3 0-3

31-3

5 20-3 -8,11,-10,7,8

3 34 Ижевск 4
1-3

3

6 1

2 74 Н.Новгород

1 168 Балаково

1 2

34 12 Ижевск 4
0-3 1-3 8,12,3

2

3 34 Н.Новгород 3 40-3

6 1

2 72 Ижевск 5

1 223 Пермь

1 2 3

43

0-3

4 16 Ижевск

5,-9,10,-7,10

0-3 1-3 2-3

3

3 36 Ижевск 5 2

2 71 Пермь 4
7,-9,4,00-3 2-3

2 3

6 14,3,6
1 225 Н.Новгород

1

5

5 Сарапул 5 4

4 9 Ижевск 4
0-3 0-3 0-3 0-3

1

3 41 Пермь 6 30-3

7 2

2 66 Ижевск 8

1 225 Ижевск
1-3 7,7,9 0,4,64,8,4

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4 5

10,3,-7,-8,4 -8,7,7,-10,7 13,9,71,5,2

2-3 7,5,78,7,6

0-3 0-3 0-3 6,4,6

4 5

3,3,9 4,4,6

-8,6,-7,7,10

0-3 -6,5,7,12

4 5

5,3,6 3,2,1

0-3

5,1,4

4 5

4,2,6 -8,4,2,3

-6,5,7,12



ДЕВОЧКИ 2004 г.р.и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЕПИФАНОВА 2 2 2 2
Вероника
КОМЛЕВА 1 2 1 2
Анастасия
КУДРЯВЦЕВА 1 1 1 2
Олеся
СЕРГЕЕВА 1 2 2 1
Дарья
ШУЛЬКИНА 1 1 1 2
Екатерина

ДЕВОЧКИ 2004 г.р.и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЧУВАШЕВА 2 2 2
Екатерина
МАСЛОВА 1 2 2
Светлана
КАЛИНИНА 1 1 1
Жанна
СКОРОБОГАТОВА 1 1 2
Анна

ДЕВОЧКИ 2004 г.р.и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

ДУБОВИКОВА 2 2 2
Дарья
ШУВАЛОВА 1 2 2
Мария
МАТВЕЕВА 1 1 2
Валерия
СЕСЮНИНА 1 1 1
Ольга

ДЕВОЧКИ 2004 г.р.и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

КОЛЕГОВА 2 2 2
Анастасия
ПАВЛОВА 1 2 2
Екатерина
САЕНКО 1 1 2
Диана
СЫЧУГОВА 1 1 1
Дарья

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

4

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

44 10 Ижевск 3
0-3 0-3 0-3

2

3 18 Пермь 4 30-3

6 1

2 100 Ижевск 5

1 111 Екатеринбург

1 2 3

44 15 Пермь 3
0-3 0-3 0-3

3 19 Ижевск 4
2,7,50-30-3

2 92 Н.Новгород 5
0-3 4,4,6

3

6 1

2

3

1 132 Ижевск

1 2

34

0-3

4 15 Ижевск

0-30-3

0-3 0-3 5,9,6

2

3 22 Пермь 3 4

2 92 Ижевск 5
2,-10,5,10-3 7,5,3

2 3

6 12,5,86,6,4
1 137 Екатеринбург

1

2

5 Пермь 5 5

4 12 Ижевск 6
0-3 -5,7,6,-6,9 -6,-9,6,6,8 2-3

3

3 25 Ижевск 5 4

8 1

2 76 Балаково 6

1 167 Ижевск
4,1,2 4,1,2

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4 5

0-3 7,4,6 6,5,2

1,4,14,4,7

0-3 0-3 -8,8,2,2

2-3

2-3

0-3 0-3 1-3 -7,6,-10,7,7

5

3,6,8

3,2,2

4 5

8,6,3 8,8,7

3,8,6

4 5

0-3 4,4,8

3,7,4

1,2,7

2,8,40-3

4,5,7 5,4,3



ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

СИДОРОВА 2 2 2
Юлия
КОЛЕГОВА 1 2 2
Анастасия
БЕХТЕРЕВА 1 1 2
Алена
ШУВАЛОВА 1 1 1
Мария

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

РУМЯНЦЕВА 2 2 2
Анна
ДУБОВИКОВА 1 2 2
Дарья
ШУМКОВА 1 1 2
Оксана
КУРИЛКИНА 1 1 1
Кристина

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

КИЛЬДЕБАЕВА 2 2 2
Екатерина
ЧУВАШЕВА 1 2 2
Екатерина
ГАРАЕВА 1 1 1
Наиля
МИЧКОВА 1 1 2
Софья

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

КОЧЕШКОВА 1 2 2
Кира
ЕПИФАНОВА 2 2 2
Вероника
ДВИНЯНИНОВА 1 1 1
Марина
ПАВЛОВА 1 1 2
Екатерина

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

Полуфинальный этап

1 2 3 4

1 322 Н.Новгород 6 14,8,8 6,9,9 2,2,1

2 111 Екатеринбург 5 20-3 8,-6,11,9 7,5,-7,-7,4

3 225 Ижевск 4 30-3 1-3 4,2,6

4 92 Н.Новгород 3 40-3 0-3 0-3

1 2 3 4

1 254 Н.Новгород 6 17,6,4 6,3,4 5,3,4

2 132 Ижевск 5 20-3 5,7,1 5,0,4

3 36 Ижевск 4 30-3 0-3 4,9,4

4 74 Н.Новгород 3 40-3 0-3 0-3

1 2 3 4

1 252 Ижевск 6 18,10,-8,-10,7 7,5,3 0,10,8

2 137 Екатеринбург 5 22-3 7,6,6 7,7,10

3 41 Ижевск 3 40-3 0-3 0-3

4 72 Ижевск 4 30-3 0-3 8,4,5

1 2 3 4

1 225 Н.Новгород 5 22-3 1,4,10 8,8,2

2 167 Ижевск 6 16,-7,10,-8,7 5,9,5 1,3,4

3 57 Пермь 3 40-3 0-3 0-3

4 100 Ижевск 4 30-3 0-3 3,4,6



ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

КУЛИГИНА 1 2 2
Яна
ШАПОВАЛ 2 2 2
Валерия
КОКОРИНА 1 1 2
Елизавета
СЕРГЕЕВА 1 1 1
Дарья

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЗАСЫПКИНА 2 2 1
Александра
ВЛАСОВА 1 2 1
Екатерина
МУРАШОВА 1 1 1
Виктория
МАСЛОВА 2 2 2
Светлана

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4

1 66 Ижевск 5 22-3 2,7,3 4,2,2

2 168 Балаково 6 1-9,7,5,-3,10 4,2,8 8,4,2

3 53 Пермь 4 30-3 0-3 1,1,0

4 12 Ижевск 3 40-3 0-3 0-3

1 2 3 4

1 225 Н.Новгород 5 2-6,8,9,5 -8,5,7,8 1-3

2 223 Пермь 4 31-3 5,7,6 2-3

3 39 Пермь 3 40-3 0-3 0-3

4 92 Ижевск 6 1-4,4,10,12 -6,-1,8,10,9 4,6,1



1 СИДОРОВА Юлия Н.Новгород

СИДОРОВА Ю.
2 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск 5 3-0(8,7,6)

1 ЧУВАШЕВА Екатерина
3 ЧУВАШЕВА ЕкатеринаЕкатеринбург 3-0(5,3,7)

СИДОРОВА Ю.
4 ШАПОВАЛ Валерия Балаково 3-0(5,8,3)

2 ЗАСЫПКИНА Александра
5 ЗАСЫПКИНА АлександраН.Новгород 3-2(-4,-10,9,5,4)

6 ЗАСЫПКИНА А.
6 ЕПИФАНОВА ВероникаИжевск 3-0(10,10,9)

Н.Новгород
7 КИЛЬДЕБАЕВА ЕкатеринаИжевск РУМЯНЦЕВА Анна

КИЛЬДЕБАЕВА Е. 3-2(-9,7,9,-6,8) 1 место
8 КОЧЕШКОВА Кира Н.Новгород 7 3-0(2,5,3)

3 КОЧЕШКОВА Кира
9 МАСЛОВА Светлана Ижевск 3-2(8,-9,-9,8,6)

РУМЯНЦЕВА А.
10 КУЛИГИНА Яна Ижевск 3-0(9,4,8) Н.Новгород

4 КУЛИГИНА Яна -11 СИДОРОВА Юлия
11 КОЛЕГОВА АнастасияЕкатеринбург 3-2(-11,-9,12,7,4) 2 место

8 РУМЯНЦЕВА А.
12 РУМЯНЦЕВА Анна Н.Новгород 3-1(-9,5,7,11)

-1 ДУБОВИКОВА Д. Ижевск -9 ЗАСЫПКИНА А.

КУЛИГИНА Я.
-8 КУЛИГИНА Я. 3-0(7,9,8) КУЛИГИНА Я.

КУЛИГИНА Я. 3-2(6,-6,-4,6,7)

-2 ШАПОВАЛ В. Балаково 3-2(-8,3,-7,5,6)

ШАПОВАЛ В.
-7 КОЧЕШКОВА К. 3-2(12,-1,9,-11,8) Екатеринбург

ЧУВАШЕВА Екатерина
-3 МАСЛОВА С. Ижевск 3-2(-9,8,6,-4,8) 3 место

ЕПИФАНОВА В.
-6 ЕПИФАНОВА В. 3-1(3,-7,10,11)

ЧУВАШЕВА Е.
-4 КОЛЕГОВА А. Екатеринбург 3-0(7,8,14) ЧУВАШЕВА Е.

ЧУВАШЕВА Е. 3-0(6,8,9) Ижевск
-5 ЧУВАШЕВА Е. 3-0(6,8,7) -10 КИЛЬДЕБАЕВА Е -20 КУЛИГИНА Яна

4 место
-18 ЗАСЫПКИНА А. Ижевск

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина
-19 КИЛЬДЕБАЕВА Е. 3-2(8,9,-8,-5,7) 5 место

Н.Новгород
-21 ЗАСЫПКИНА Александра

6 место
-16 ШАПОВАЛ В. Балаково

ШАПОВАЛ Валерия
-17 ЕПИФАНОВА В. 3-0(8,3,7) 7 место

Ижевск
-12 ДУБОВИКОВА Д. -22 ЕПИФАНОВА Вероника

КОЧЕШКОВА К. 8 место
-13 КОЧЕШКОВА К. 3-0(5,3,6) Н.Новгород

КОЧЕШКОВА Кира
-14 МАСЛОВА С. 3-2(-10,-9,7,5,5) 9 место

КОЛЕГОВА А.
-15 КОЛЕГОВА А. 3-2(-5,11,6,-7,9) Екатеринбург

-25 КОЛЕГОВА Анастасия
10 место

-23 ДУБОВИКОВА Д. Ижевск
ДУБОВИКОВА Дарья

-24 МАСЛОВА С. 3-0(10,14,4) 11 место
Ижевск

-26 МАСЛОВА Светлана
Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул) 12 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе. ФИНАЛ (1-12 место).
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1 ВЛАСОВА Екатерина Пермь

ВЛАСОВА Е.
2 СЕРГЕЕВА Дарья Ижевск 5 3-0(7,4,6)

1 ШУВАЛОВА Мария
3 ШУВАЛОВА Мария Н.Новгород 3-0(7,1,2)

ВЛАСОВА Е.
4 ШУМКОВА Оксана Ижевск 3-1(1,3,-9,3)

2 ДВИНЯНИНОВА Марина
5 ДВИНЯНИНОВА Марина Пермь 3-1(6,7,-3,5)

6 ДВИНЯНИНОВА
6 МИЧКОВА Софья Ижевск 3-2(-4,5,8,-5,9)

Пермь
7 ПАВЛОВА Екатерина Ижевск ВЛАСОВА Екатерина

БЕХТЕРЕВА А. 3-1(10,-10,8,7) 13 место
8 МУРАШОВА Виктория Пермь 7 3-0(8,6,5)

3 БЕХТЕРЕВА Алена
9 БЕХТЕРЕВА Алена Ижевск 3-0(7,6,5)

БЕХТЕРЕВА А.
10 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород 3-0(4,6,8) Ижевск

4 ГАРАЕВА Наиля -11 БЕХТЕРЕВА Алена
11 ГАРАЕВА Наиля Ижевск 3-0(2,5,5) 14 место

8 КОКОРИНА Е.
12 КОКОРИНА ЕлизаветаПермь 3-1(8,-4,3,5)

-1 СЕРГЕЕВА Д. Ижевск -9 ДВИНЯНИНОВА М.

ГАРАЕВА Н.
-8 ГАРАЕВА Н. 3-0(0,6,4) ПАВЛОВА Е.

ПАВЛОВА Е. 3-2(9,-10,5,-7,7)

-2 ШУМКОВА О. Ижевск 3-1(10,9,-6,6)

ПАВЛОВА Е.
-7 ПАВЛОВА Е. 3-2(11,-3,9,-8,7) Ижевск

ПАВЛОВА Екатерина
-3 МУРАШОВА В. Пермь 3-1(9,7,-7,11) 15 место

МУРАШОВА В.
-6 МИЧКОВА С. 3-0(4,8,11)

МУРАШОВА В.
-4 КУРИЛКИНА К. Н.Новгород 3-0(6,6,6) КОКОРИНА Е.

ШУВАЛОВА М. 3-1(7,-6,4,6) Пермь
-5 ШУВАЛОВА М. 3-0(7,8,10) -10 КОКОРИНА Е. -20 КОКОРИНА Елизавета

16 место
-18 ДВИНЯНИНОВА М. Пермь

ДВИНЯНИНОВА Марина
-19 МУРАШОВА В. 3-0(10,13,9) 17 место

Пермь
-21 МУРАШОВА Виктория

18 место
-16 ГАРАЕВА Н. Н.Новгород

ШУВАЛОВА Мария
-17 ШУВАЛОВА М. 3-0(9,9,9) 19 место

Ижевск
-12 СЕРГЕЕВА Д. -22 ГАРАЕВА Наиля

ШУМКОВА О. 20 место
-13 ШУМКОВА О. 3-0(6,11,10) Ижевск

ШУМКОВА Оксана
-14 МИЧКОВА С. 3-2(-6,-9,10,10,11) 21 место

КУРИЛКИНА К.
-15 КУРИЛКИНА К. 3-0(7,11,4) Н.Новгород

-25 КУРИЛКИНА Кристина
22 место

-23 СЕРГЕЕВА Д. Ижевск
МИЧКОВА Софья

-24 МИЧКОВА С. 3-0(3,4,6) 23 место
Ижевск

-26 СЕРГЕЕВА Дарья
Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул) 24 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2002г.р. и моложе. 2 ФИНАЛ (13-25 место).

9

11

10

12
18

16

20

13

14

17

19
15

21

22

23

25

24

26



Лист 1.

1 ЩЕНИНА Марина Ижевск

1 ЩЕНИНА М.

2 Х  

ЩЕНИНА М.

3 КОЛОДСКИХ Алина Н.Новгород 3 - 1

2 КАЛИНИНА Ж.

4 КАЛИНИНА Жанна Пермь 3 - 1

КОМЛЕВА А.

5 КОМЛЕВА Анастасия Балаково 3 - 0

3 КОМЛЕВА А.

6 ГЕТУН Даниэлла Пермь 3 - 2

КОМЛЕВА А.

7 КУЗНЕЦОВА Марина Ижевск 3 - 0

4 ГОЛИКОВА В.

8 ГОЛИКОВА Владислава Ижевск 3 - 0

КОМЛЕВА А.

9 ВИНОГРАДОВА Софья Пермь 3 - 2

5 ВИНОГРАДОВА С.

10 МОРОЗОВА Виктория Ижевск 3 - 0

САЕНКО Д.

11 СИДОРОВА Ульяна Ижевск 3 - 1

6 САЕНКО Д.

12 САЕНКО Диана Пермь 3 - 0

ЗИМИНА Е.

13 СЕСЮНИНА Ольга Пермь 3 - 1

7 ЯКУНИНА П.

14 ЯКУНИНА Просковья Балаково 3 - 0

ЗИМИНА Е.

15 Х  3 - 1 25 место

8 ЗИМИНА Е.

16 ЗИМИНА Екатерина Ижевск

КОМЛЕВА Анастасия
17 КРЯЖЕВСКИХ Рената Ижевск 3 - 1

9 КРЯЖЕВСКИХ Р.

18 Х  

КРЯЖЕВСКИХ Р.

19 КАПТИЛКИНА Валерия Сарапул 3 - 0

10 КАПТИЛКИНА В.

20 СЫЧУГОВА Дарья Ижевск 3 - 0

МЕЛЬЧАКОВА Н.

21 МАТВЕЕВА Валерия Ижевск 3 - 1

11 МАТВЕЕВА В.

22 ШЕЛКОВА Софья Ижевск 3 - 0

МЕЛЬЧАКОВА Н.

23 КИРИЛЛОВЫХ АнастасияИжевск 3 - 0

12 МЕЛЬЧАКОВА Н.

24 МЕЛЬЧАКОВА НатальяПермь 3 - 1

МЕЛЬЧАКОВА Н.

25 СУХИХ Софья Ижевск 3 - 2

13 СУХИХ С.

26 ШУЛЬКИНА ЕкатеринаПермь 3 - 1 26 место

СУХИХ С.

27 ОЩЕПКОВА Мария Пермь 3 - 0

14 СКОРОБОГАТОВА А. -31 МЕЛЬЧАКОВА Наталья
28 СКОРОБОГАТОВА АннаИжевск 3 - 0

ШАРАЕВА О.

29 КУДРЯВЦЕВА Олеся Ижевск 3 - 2

15 КУДРЯВЦЕВА О.

30 КУДРИНСКАЯ Жанна Пермь 3 - 0

ШАРАЕВА О.

31 Х  3 - 2

16 ШАРАЕВА О.

32 ШАРАЕВА Олеся Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе, 25-52 место.
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Лист 2.

27 место

-29 ЗИМИНА Е.

32 ЗИМИНА Екатерина
-30 ШАРАЕВА О. 3 - 1

28 место

-32 ШАРАЕВА Олеся
-25 ЩЕНИНА М.

33 ЩЕНИНА М. 29 место

-26 САЕНКО Д. 3 - 2

ЩЕНИНА Марина
-27 КРЯЖЕВСКИХ Р. 3 - 2

34 КРЯЖЕВСКИХ Р. 30 место

-28 СУХИХ С. 3 - 0

-35 КРЯЖЕВСКИХ Рената

31 место

-33 САЕНКО Д.

36 САЕНКО Диана
-34 СУХИХ С. 3 - 1

32 место

-36 СУХИХ Софья
-17 КАЛИНИНА Ж.

37 ГОЛИКОВА В.

-18 ГОЛИКОВА В. 3 - 1

ЯКУНИНА П.

-19 ВИНОГРАДОВА С. 3 - 1

38 ЯКУНИНА П. 33 место

-20 ЯКУНИНА П. 3 - 1

ЯКУНИНА Просковья
-21 КАПТИЛКИНА В. 3 - 1

39 МАТВЕЕВА В.

-22 МАТВЕЕВА В. 3 - 0

КУДРЯВЦЕВА О. 34 место

-23 СКОРОБОГАТОВА А. 3 - 0

40 КУДРЯВЦЕВА О. -43 КУДРЯВЦЕВА Олеся
-24 КУДРЯВЦЕВА О. 3 - 0

35 место

-41 ГОЛИКОВА В.

44 МАТВЕЕВА Валерия
-42 МАТВЕЕВА В. 3 - 2

36 место

-44 ГОЛИКОВА Владислава
-37 КАЛИНИНА Ж.

45 ВИНОГРАДОВА С. 37 место

-38 ВИНОГРАДОВА С. 3 - 1

ВИНОГРАДОВА Софья
-39 КАПТИЛКИНА В. 3 - 0

46 СКОРОБОГАТОВА А. 38 место

-40 СКОРОБОГАТОВА А. 3 - 1

-47 СКОРОБОГАТОВА Анна

39 место

-45 КАЛИНИНА Ж.

48 КАЛИНИНА Жанна
-46 КАПТИЛКИНА В. 3 - 1

40 место

-48 КАПТИЛКИНА Валерия

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе, 25-52 место.

35

41

43

42

47



Лист 3.

-1 Х .

49 КОЛОДСКИХ А.

-2 КОЛОДСКИХ А. ГЕТУН Д.

-3 ГЕТУН Д. 57 3 - 1

50 ГЕТУН Д.

-4 КУЗНЕЦОВА М. 3 - 2 ГЕТУН Д.

-5 МОРОЗОВА В. 3 - 0

51 СИДОРОВА У.

-6 СИДОРОВА У. 3 - 0

-7 СЕСЮНИНА О. 58 СИДОРОВА У.

52 СЕСЮНИНА О. 3 - 0

-8 Х . 41 место

-9 Х . ГЕТУН Даниэлла
53 СЫЧУГОВА Д. 3 - 1

-10 СЫЧУГОВА Д. ШЕЛКОВА С.

-11 ШЕЛКОВА С. 59 3 - 1

54 ШЕЛКОВА С.

-12 КИРИЛЛОВЫХ А. 3 - 0

-13 ШУЛЬКИНА Е. ШЕЛКОВА С. 42 место

55 ОЩЕПКОВА М. 3 - 1 -63 ШЕЛКОВА Софья
-14 ОЩЕПКОВА М. 3 - 2

-15 КУДРИНСКАЯ Ж. 60 ОЩЕПКОВА М.

56 КУДРИНСКАЯ Ж. 3 - 2 -61 СИДОРОВА У. 43 место

-16 Х . 64 СИДОРОВА Ульяна
-62 ОЩЕПКОВА М. 3 - 0

44 место

-57 КОЛОДСКИХ А. -64 ОЩЕПКОВА Мария
65 КОЛОДСКИХ А.

-58 СЕСЮНИНА О. 3 - 0 45 место

КОЛОДСКИХ Алина
-59 СЫЧУГОВА Д. 3 - 1

66 КУДРИНСКАЯ Ж. 46 место

-60 КУДРИНСКАЯ Ж. 3 - 2 -67 КУДРИНСКАЯ Жанна
-65 СЕСЮНИНА О. 47 место

68 СЫЧУГОВА Дарья
-66 СЫЧУГОВА Д. 3 - 0

-49 Х . 48 место

69 КУЗНЕЦОВА М. -68 СЕСЮНИНА Ольга
-50 КУЗНЕЦОВА М. КУЗНЕЦОВА М.

-51 МОРОЗОВА В. 73

70 МОРОЗОВА В.

-52 Х . 49 место

-53 Х . КИРИЛЛОВЫХ Анастасия
71 КИРИЛЛОВЫХ А. 3 - 2

-54 КИРИЛЛОВЫХ А.

-55 ШУЛЬКИНА Е. 74 КИРИЛЛОВЫХ А. 50 место

72 ШУЛЬКИНА Е. -75 КУЗНЕЦОВА Марина
-56 Х . -73 МОРОЗОВА В. 51 место

76 ШУЛЬКИНА Екатерина
-74 ШУЛЬКИНА Е. 3 - 1

52 место

-69 Х . -76 МОРОЗОВА Виктория
77

-70 Х . 52 место

-71 Х .

78 53 место

-72 Х . -79

-77 54 место

80

-78

55 место

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул) -80

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе, 25-52 место.
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79



Место Фамилия, Имя Дата 
рождения

Рейтин
г

Разряд Город

1 место РУМЯНЦЕВА Анна 01.09.2003 254 2 Н.Новгород

2 место СИДОРОВА Юлия 05.08.2002 322 2 Н.Новгород

3 место ЧУВАШЕВА Екатерина 01.11.2004 137 3 Екатеринбург

4 место КУЛИГИНА Яна 25.02.2002 66 2 Ижевск

5 место КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 252 2 Ижевск

6 место ЗАСЫПКИНА Александра 12.01.2004 225 2 Н.Новгород

7 место ШАПОВАЛ Валерия 23.08.2004 168 3 Балаково

8 место ЕПИФАНОВА Вероника 07.04.2002 167 2 Ижевск

9 место КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 225 2 Н.Новгород

10 место КОЛЕГОВА Анастасия 30.09.2002 111 3 Екатеринбург

11 место ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 132 2 Ижевск

12 место МАСЛОВА Светлана 21.05.2003 92 2 Ижевск

13 место ВЛАСОВА Екатерина 22.03.2002 223 2 Пермь

14 место БЕХТЕРЕВА Алена 03.08.2002 225 2 Ижевск

15 место ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 100 3 Ижевск

16 место КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 53 2ю Пермь

17 место ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 57 1ю Пермь

18 место МУРАШОВА Виктория 05.01.2003 39 1ю Пермь

19 место ШУВАЛОВА Мария 03.08.2007 92 3 Н.Новгород

20 место ГАРАЕВА Наиля 12.10.2005 41 3 Ижевск

21 место ШУМКОВА Оксана 21.06.2003 36 3 Ижевск

22 место КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 74 4 Н.Новгород

23 место МИЧКОВА Софья 07.10.2002 72 2 Ижевск

24 место СЕРГЕЕВА Дарья 08.02.2003 12 1ю Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Девушки 2002 г.р. и моложе.

24 место СЕРГЕЕВА Дарья 08.02.2003 12 1ю Ижевск

25 место КОМЛЕВА Анастасия 09.09.2004 76 3 Балаково

26 место МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 71 2ю Пермь

27 место ЗИМИНА Екатерина 06.08.2003 60 3 Ижевск

28 место ШАРАЕВА Олеся 09.04.2002 55 2 Ижевск

29 место ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 49 3 Ижевск

30 место КРЯЖЕВСКИХ Рената 28.01.2004 44 Ижевск

31 место САЕНКО Диана 29.01.2004 18 2ю Пермь

32 место СУХИХ Софья 09.06.2005 12 1ю Ижевск

33 место ЯКУНИНА Просковья 25.07.2003 5 3 Балаково

34 место КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 25 2ю Ижевск

35 место МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 19 1ю Ижевск

36 место ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 34 1ю Ижевск

37 место ВИНОГРАДОВА Софья 18.12.2003 41 1ю Пермь

38 место СКОРОБОГАТОВА Анна 19.12.2004 15 1ю Ижевск

39 место КАЛИНИНА Жанна 12.09.2005 22 2ю Пермь

40 место КАПТИЛКИНА Валерия 04.10.2002 3 Сарапул

41 место ГЕТУН Даниэлла 21.04.2004 2ю Пермь

42 место ШЕЛКОВА Софья 27.04.2002 3 Ижевск

43 место СИДОРОВА Ульяна 02.11.2006 16 3 Ижевск

44 место ОЩЕПКОВА Мария 14.10.2004 4 2ю Пермь

45 место КОЛОДСКИХ Алина 24.08.2007 34 3 Н.Новгород

46 место КУДРИНСКАЯ Жанна 27.04.2003 б/р Пермь

47 место СЫЧУГОВА Дарья 26.02.2007 10 б/р Ижевск

48 место СЕСЮНИНА Ольга 21.04.2004 15 2ю Пермь

49 место КИРИЛЛОВЫХ Анастасия 03.04.2006 13 1ю Ижевск

50 место КУЗНЕЦОВА Марина 01.07.2004 9 2ю Ижевск

51 место ШУЛЬКИНА Екатерина 19.03.2003 2ю Пермь

52 место МОРОЗОВА Виктория 27.10.2004 б/р Ижевск

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 БУИЧКИН Тимофей 04.06.2001 0 3 Пермь Васькин И.Л.

2 БУРЕЙКО Данил 06.09.2000 0 2 Сарапул Чепарухина Г.А.

3 ГУЩИН Роман 18.05.1999 125 1 Сарапул Чепарухина Г.А.

4 КОЖЕМЯКО Илья 21.12.2001 0 3 Балаково Ермолаева Т.В.

5 КОЗЫРЕВ Алексей 14.07.1999 396 КМС Ижевск Владыкина Н.Р.

6 КОЧЕШКОВ Никита 09.11.2000 263 1 Н.Новгород Лоскутов Д.Б.

7 КУЗНЕЦОВ Максим 04.12.1999 232 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

8 ЛЕКОНЦЕВ Дмитрий 17.06.2001 88 2 Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

9 МАТЛЮК Михаил 09.06.2000 0 2 Сарапул Чепарухина Г.А.

10 НАУМОВ Александр 27.08.2001 132 2 Воткинск Анциферов В.В.

11 ПИКУЛЕВ Иван 29.12.2001 23 3 Пермь Васькин И.Л.

12 ТКАЧЕВ Илья 10.05.1999 179 2 Балаково Ермолаева Т.В.

13 ШЛЯПИН Максим 17.04.1999 23 1 Сарапул Чепарухина Г.А.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 1999-2001 года рождения.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город 4 9 10 11 13 О С М

КОЗЫРЕВ 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Алексей 8,-13,13,-9,5 0-3 5,7,6 3,6,2 -7,4,3,2 5,4,6 2,5,7 4,7,6 2,8,3 4,5,5 3,7,11 8,5,-7,3

КОЧЕШКОВ 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Никита 2-3 2-3 0-3 8,5,8 6,13,3 -7,5,12,4 8,7,8 7,7,7 2,9,7 9,7,1 8,4,8 1,-9,3,7

КУЗНЕЦОВ 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2

Максим 10,8,11 3,9,-7,-8,9 2-3 11,5,7 2-3 7,2,4 8,3,2 6,5,9 7,7,4 4,7,8 12,9,5 4,2,9

ТКАЧЕВ 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Илья 0-3 8,5,9 5,-10,-8,7,7 -9,3,-12,12,12 6,8,-6,-7,6 10,4,5 5,12,8 9,11,6 9,4,7 7,5,5 5,4,3 4,6,-7,5

НАУМОВ 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2

Александр 0-3 0-3 0-3 2-3 2-3 -9,9,6,-7,9 2-3 0-3 8,6,6 7,2,3 7,7,4 3,8,10

ГУЩИН 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Роман 1-3 0-3 -5,8,-5,9,10 2-3 -9,11,3,-9,13 9,11,4 5,5,-11,5 6,8,8 7,9,4 1,3,5 5,3,8 4,7,7

ЛЕКОНЦЕВ 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2

Дмитрий 0-3 1-3 0-3 0-3 2-3 0-3 6,9,-9,6 1-3 6,8,8 8,7,8 5,-10,7,5 7,9,9

ПИКУЛЕВ 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2

Иван 0-3 0-3 0-3 0-3 8,10,-8,-7,5 1-3 1-3 5,6,3 1,5,2 -9,6,8,1 8,8,4 6,8,3

ШЛЯПИН 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2

Максим 0-3 0-3 0-3 0-3 7,9,5 0-3 10,8,-9,9 0-3 6,7,-4,9 3,7,-5,8 3,10,9 9,9,8

КОЖЕМЯКО 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

Илья 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 1-3 8,9,-6,11 2-3

БУИЧКИН 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2

Тимофей 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 1-3 10,-6,8,12 1-3 4,7,4

БУРЕЙКО 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

Данил 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 1-3 -9,9,6,8 4,1,8

МАТЛЮК 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1

Михаил 1-3 1-3 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 -6,6,-9,10,13 0-3 0-3

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

Юноши 1999-2001 года рождения.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

1 2 3 5 6 7 8 12

1 396 Ижевск 23 1

2 263 Н.Новгород 21 4

3 232 Ижевск 22 3

4 179 Балаково 23 2

5 132 Воткинск 17 8

6 125 Сарапул 21 5

7 88 Пермь 17 9

8 23 Пермь 18 6

9 23 Сарапул 18 7

10 Балаково 13 13

11 Пермь 14 11

12 Сарапул 14 10

13 Сарапул 13 12



Место Фамилия, Имя Дата 
рождения

Рейтинг Разряд Город

1 место КОЗЫРЕВ Алексей 14.07.1999 396 КМС Ижевск
2 место ТКАЧЕВ Илья 10.05.1999 179 2 Балаково
3 место КУЗНЕЦОВ Максим 04.12.1999 232 1 Ижевск
4 место КОЧЕШКОВ Никита 09.11.2000 263 1 Н.Новгород
5 место ГУЩИН Роман 18.05.1999 125 1 Сарапул
6 место ПИКУЛЕВ Иван 29.12.2001 23 3 Пермь
7 место ШЛЯПИН Максим 17.04.1999 23 1 Сарапул
8 место НАУМОВ Александр 27.08.2001 132 2 Воткинск
9 место ЛЕКОНЦЕВ Дмитрий 17.06.2001 88 2 Пермь
10 место БУРЕЙКО Данил 06.09.2000 2 Сарапул
11 место БУИЧКИН Тимофей 04.06.2001 3 Пермь
12 место МАТЛЮК Михаил 09.06.2000 2 Сарапул
13 место КОЖЕМЯКО Илья 21.12.2001 3 Балаково

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Юноши 1999-2001 года рождения.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

1 АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 591 1 Балаково Ермолаева Т.В.

2 ЕМЕЛЬЯНОВА Елена 03.10.2000 496 КМС Ижевск Тептина Т.И.

3 ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 0 КМС Уфа Ахмеров Р.А.

4 МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 175 2 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Афонина Е.М.

5 ОЛЬХИНА Екатерина 06.09.2001 273 2 Пермь Брайловский Е.М.

6 ОШМАРИНА Екатерина 09.09.2000 487 КМС Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

7 ПОДЪЯНОВА Екатерина 02.11.2001 205 1 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 СЕЛЕДКОВА Юлия 03.04.2000 238 2 Пермь Брайловский Е.М.

9 ТЕРЕНТЬЕВА Карина 10.03.1999 394 КМС Пермь Брайловский Е.М.

10 ЧЕПКАСОВА Александра 21.11.2001 355 1 Ижевск Благодатских В.В.

11 ШИТОЕВА Анастасия 09.10.2000 267 2 Пермь Брайловский Е.М.

12 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 415 КМС Саратов Созонов С.К.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 1999-2001 года рождения.
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город 4 9 10 11 О С М

АМЕХИНА 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Анастасия -7,5,-8,3,6 2-3 8,7,10 8,4,6 7,-12,-2,7,7 9,-10,7,5 4,5,9 -8,4,5,3 -12,3,4,4 6,8,7 7,5,6

ЕМЕЛЬЯНОВА 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1

Елена 2-3 2-3 0-3 2-3 9,-8,10,8 -8,-5,6,4,7 1-3 6,5,5 -16,10,7,12 4,-8,7,2 2-3

ОШМАРИНА 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Екатерина -10,-11,6,7,8 8,-10,8,-7,8 9,8,-8,9 1-3 9,-7,-6,7,9 1-3 1-3 6,3,8 -12,6,7,5 -7,13,-7,5,8 10,7,-10,9

ШТЫКОВА 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2

Мария 0-3 6,14,9 1-3 -2,9,4,8 9,6,8 2-3 0-3 10,3,7 9,-13,8,7 -12,1,7,7 8,5,7

ТЕРЕНТЬЕВА 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2

Карина 0-3 -4,-8,8,6,9 6,5,-8,8 1-3 -8,-9,2,9,4 2-3 7,4,3 3,5,6 11,5,8 6,5,-7,4 6,-7,-12,9,3

ЧЕПКАСОВА 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2

Александра 2-3 1-3 2-3 0-3 2-3 8,7,10 -6,9,-6,6,15 2-3 9,-8,7,9 9,5,7 7,-8,5,5

ОЛЬХИНА 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2

Екатерина 1-3 2-3 10,9,-3,4 6,-11,-5,11,8 9,-7,8,-12,8 0-3 5,2,-,10,-9,12 1,6,-7,-9,5 -9,7,2,9 2-3 -6,9,4-2,7

ШИТОЕВА 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2

Анастасия 0-3 13,-8,4,4 13,8,-10,9 7,4,5 0-3 2-3 2-3 -6,-4,8,9,10 -9,-10,6,9,8 8,-10,2,8 9,9,4

СЕЛЕДКОВА 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1

Юлия 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 11,-7,8,-6,11 2-3 2-3 1-3 0-3 0-3

ПОДЪЯНОВА 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2

Екатерина 1-3 1-3 1-3 1-3 0-3 1-3 1-3 2-3 7,-3,10,11 0-3 -6,5,8,6

МУРАВЬЕВА 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2

Евгения 0-3 1-3 1-3 1-3 1-3 0-3 7,-2,7,-11,9 1-3 3,8,8 7,5,9 2,5,8

ЛОНЧАКОВА 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1

Юлия 0-3 2,-6,6,-9,9 1-3 0-3 2-3 1-3 2-3 0-3 4,3,5 1-3 0-3

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

Девушки 1999-2001 года рождения.
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.
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Место Фамилия, Имя Дата 
рождения

Рейтинг Разряд Город

1 место АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 591 1 Балаково
2 место ТЕРЕНТЬЕВА Карина 10.03.1999 394 КМС Пермь
3 место ОШМАРИНА Екатерина 09.09.2000 487 КМС Пермь
4 место ШИТОЕВА Анастасия 09.10.2000 267 2 Пермь
5 место ОЛЬХИНА Екатерина 06.09.2001 273 2 Пермь
6 место ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 415 КМС Саратов
7 место ЕМЕЛЬЯНОВА Елена 03.10.2000 496 КМС Ижевск
8 место ЧЕПКАСОВА Александра 21.11.2001 355 1 Ижевск
9 место МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 175 2 Екатеринбург
10 место ПОДЪЯНОВА Екатерина 02.11.2001 205 1 Пермь
11 место ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 КМС Уфа
12 место СЕЛЕДКОВА Юлия 03.04.2000 238 2 Пермь

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 1999 - 2001, 2002 года рождения и моложе, 11 - 13 ноября 2016 года,  г. Ижевск.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Девушки 1999-2001 года рождения.


